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Srdečně Vás vítáme
na 13. výstavě archivních vín v Moutnicích

Dámy a pánové,
víno je nám v životě, ač se to mnohým z nás nemusí zdát, nerozlučným 
společníkem. Umí nás rozveselit když na nás smutek doléhá, s radostí,  
nadějí a vírou si s ním nejraději připíjíme na zdraví. Je neušlechtilejším nápojem  
s nekonečným množsvím svých podob, které projevuje místem a rokem svého 
zrodu, dobou sběru hroznů, umem vinaře, délkou spočinutí v archivu a mnoha  
a mnoha dalších okolností, o kterých vinaři a milovníci vína dokáží vést nekonečné 
diskuze a básníci psát krásné verše.
Víno nám dává zaponenout na všední dny a nabízí nám společenství a rodost ze 
života a sebe navzájem, víno nás baví, z nás zpívá a s námi tančí.
Všem Vám milí hosté přejeme mnoho krásných zážitků při víně, při setkání  
s přáteli, koštujte, povídejte si, diskutujte o víně, zpívejte, tančete, dobře se bavte.

Je na místě touto cestou poděkovat všem vinařům, kteří podpořili naši výstavu 
dodáním zde vystavených vzorků. Je důležité zde uvést, že akce se koná i za  
podpory starostů obcí regionu CEZAVA, neboť mimo archívní vína obecně, se  
nosným prvkem této výstavy stala i  vína z našeho regionu a naším cílem je tato 
vína nějak zkusit profilovat a ukázat jejich existenci samu a nespornou kvalitu.

Obce regionu CEZAVA:

Blučina, Kobylnice, Měnín, Moutnice, Nesvačilka, Nikolčice, Otmarov, Otnice,  
Rajhradice, Sokolnice, Telnice, Těšany, Újezd u Brna, Žatčany, Židlochovice.
 

Výstavní výbor:

Stanislav Žáček		 předseda
Alois Dohnálek		  místopředseda
Pavel Žáček		  jednatel
Aleš Nekvapil		  pokladník
Frantiček Ryšavý	 hospodář
Ing. Jiří Novotný	 publicita aj.
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Subkomise:
							     
Ing. Vlastislav Klobása	 Nikolčice				  
Ing. Jaroslav Sopouch	 Brno				  
Josef Novák		  Borkovany				  
							     
Rekapitulace vystavených vzorků:

celkem	306	 vzorků vín				  
z toho	 196	 vzorků vín ročníků 2008, 2007				 
	 110	 vzorků vín ročníku 2006 a starší				  
	 160	 vzorků vín bílých				  
	 142	 vzorků vín červených				  
	 4	 vzorky vín rosé a claret				  
							     
Hodnotící komise dne 29. 11. 2009 udělily:

4	 šampiony z určených kategorií	 Šampion	 subkomise	
1	 vítěz Víno regionu Cezava	 CEZAVA	 subkomise	
12	 velkých zlatých medailí		  VZ		  nad 19 bodů	
22	 zlatých medailí			   Z		  19 bodů	
17	 stříbrných medailí		  S		  18,9 bodu	
32	 bronzových medailí		  B		  18,8 bodu	
							     

Nejlépe hodnocená vína, šampioni výstavy:

  Vína bílá, ročníková 2012, 2011 						    
  SG6 Novák Josef		  Borkovany  Sauvignon	 2011	 vzh	 19,2
	
  Vína červená, ročníková 2012, 2011 						    
  ZW17 Ing. Vlastislav Klobása	 Nikolčice  Zweigeltrebe	 2011	 vzh	 19,2
	
  Šampion vína bílá archivní 						    
  TR6 Flodr Zdeněk		  Žabčice	    Tramín červ.	 2009	 vzh	 19,2
	
  Šampion vína červená archivní 	 					   
  OČ3 Vinohradský hrozen o.s.	 Brno	      Zw+MP+Ne	 2009		  19,2
	
  Vítěz – víno regionu CEZAVA						   
  RŠ11 Šťastné vinařství		 Blučina	  Ruland. šedé	 1999		  19,1
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Degustační komise:

komise 1
Rulandské bílé, Tramín, Palava	 		
předseda	 Pacas František		 Borkovany
		  Vlasák Zdeněk		  Blučina
		  Lacka Josef		  Chrlice
		  Pacola Miloslav		 Rousínov

komise 2			 
Ryzlink vlašský, Müller Th., ost. Bílé			 
předseda	 Jedlička Miroslav	 Moutnice
		  Eliášová Anna		  Újezd u B.
		  Dr. Janko		  Újezd u B.
		  Leznar Zdeněk		  Rousínov

komise 3			 
Ryzlink rýnský, Hibernal, Aurelius			 
předseda	 Bečka Zdeněk		  Šitbořice
		  Kaňa Jiří		  Šitbořice
		  Celnar Vlastimil		 Vranovice
			 
komise 4			 
Veltlínské z., ost. Bílé, rosé			 
předseda	 Novák Josef		  Borkovany
		  Zeman Vladislav	 Telnice
		  Koutná Růžena		 Brno
		  Škamrada Petr		  Vranovice

komise 5			 
Ruland. Šedé, Chardonnay, ost. Bílé			 
předseda	 Jan Kaplan Mgr.	 Chrlice
		  Baxant Lad.		  Měnín
		  Oliva Martin		  Brno
			 
komise 6			 
Sauvignon, Neuburg, Sylván, ost. Bílé			 
předseda	 Janoušek František	 Moutnice
		  Celnar L.		  Vranovice
		  Konečný Zdeněk		  Šitbořice

								      



komise 7			 
Zwegeltrebe, Merlot			 
předseda	 Ryšavý Jan 		  Telnice
		  Milota Radek		  Borkovany
		  Kučera Michal		  Sokolnice
			 
komise 8			 
Svatovavřinecké 			 
předseda	 Šťastný František	 Blučina
		  Zmrzlý Zdeněk		  Sokolnice
		  Florián Mir.		  Újezd u B.
			 
komise 9			 
Rulandské modré, ost. Červené	 		
předseda	 Sklenář Petr		
		  Hermann		  Rajhradice
		  Smištík Pavel		  Ořechov
			 
komise 10			 
Frankovka, Modrý Portugal, ost. Červené			 
předseda	 Hunkes Bohumil	 Chrlice
		  Langr Josef		  Borkovany
		  Komínek Luboš		 Blučina
		  Dohnálková Marie	 Moutnice

komise 11			 
André, Dornfelder, ost. Červené	 		
předseda	 Urban Jan		  Ořechov
		  Životský Oldřich		 Sokolnice
		  Klement Ondřej		 Klobouky u B.
			 
komise 12			 
Cab. Moravia, Cab. Sauvg., ost. Červené			 
předseda	 Hunkes Jaroslav	 Chrlice
		  Formánek Evžen	 Újezd u B.
		  Jaša František		
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ODRŮDY

Vystavovatel Adresa ročník přívlast. body jiné medaile kom.

BÍLÁ VÍNA

MÜLLER THURGAU
MT1 Vidlák Rostislav Bošovice 274 2012 17 2
MT2 Žáček Pavel Moutnice 333 2012 p.s. 18 Cezava 2
MT3 Kaplan Jan Mgr. Chrlice 2012 19,1 VZ 2
MT4 Faron Josef Vranovice 2011 p.s. 19 Z 2
MT5 Hadač Jaroslav Ořechov 2009 19 Z 2

NEUBURSKÉ
NG1 Sedláček K. Újezd u Brna 478 2012 18,7 Cezava 6
NG2 Eliášovi A  a R Újezd u Brna 2012 18,4 Cezava 6
NG3 Nečas Josef Bošovice 215 2011 18,8 B 6
NG4 Kyselka Václav Újezd u Brna 2012 18,6 Cezava 6
NG5 Dr. Čanderle Jiří Klobouky u Brna 2011 p.s. 18,6 6
NG6 Hradil Antonín Krumvíř 310 2012 p.s. 19 Z 6
NG7 Růžička Jan Chrlice 2012 17,6 6
NG8 Svoboda Jaroslav Žabčice 2011 18,8 B 6
NG9 Dostál Jiří Nikolčice 267 2012 p.s. 18,6 Cezava 6
NG10 Životský Jakub Sokolnice 2010 19,1 VZ 6

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
VZ1 Dobrovolný Jan Újezd u Brna 560 2011 vzh 18,8 Cezava B 4
VZ2 Kulhánek Frant. Bošovice 134 2011 18 4
VZ3 Vidlák Rostislav Bošovice 274 2011 18,3 4
VZ4 Rozek Kamil Nosislav 2012 vzh 19,1 VZ 4
VZ5* Kyselka Václav Újezd u Brna 2012 18,5 4
VZ6 Hanák František Šitbořice 89 2010 17,9 4
VZ7 Bečka Zdeněk Šitbořice 48 2012 p.s. 18,9 S 4
VZ8 Jedlička Miroslav Moutnice 300 2005 vzh 19,1 VZ 4
VZ9 Hladil Josef Pohořelice 1989 19 Z 4
VZ10 Řiháček František Viničné Šumice 2012 18,2 4
VZ11 Šoustal Milan Ing. Syrovice 2011 p.s. 17,9 4
VZ12 Procházka Milan Syrovice 2012 18,5 4
VZ13 Škamrada Petr Vranovice 2011 p.s. 19 Z 4
VZ14 Životský Oldřich Sokolnice 2011 p.s. 18,4 4
VZ15 Ryšavý Jan Telnice 2007 18,5 4
VZ16 Šťastné vinařství Blučina 2007 18,7 Cezava 4
VZ17 Sobotka Ing. Ořechov 2008 18,5 4
VZ18 Kubeš Stanislav Blučina 360 2012 18,1 4
VZ19 Dohnálek Alois Moutnice 304 2009 p.s. 18 Cezava 4
VZ20 Vinařství Rozařín Moutnice 2012 18,4 Cezava 4

RYZLINK VLAŠSKÝ
RV1 Kokrhel Jaromír Nosislav 2009 p.s. 18,6 2
RV3 Hanák František Šitbořice 89 2011 p.s. 18,6 2
RV4 Káňa Jiří Ing. Šitbořice 589 2012 p.s. 18,8 B 2
RV5 Rozsypal Karel Krumvíř 2012 23 NM 18,2 2
RV6 Lacka J a P Chrlice 2011 18,8 B 2
RV7 Mrkvica Miroslav Velké Němčice 446 2012 p.s. 18,4 2
RV8 Valenta Radek Borkovany 364 2011 p.s. 18,9 S 2
RV9 Suchánek Oto Syrovice 2012 18 2
RV10 Hálek Jaroslav Němčičky 234 2012 p.s. 17,3 2
RV11 Kopřiva Boleslav Němčičky 55 2012 p.s. 17,5 2
RV12 Husák Pavel Nesvačilka 69 2012 p.s. 17,8 Cezava 2
RV13 Husák Pavel st. Těšany 138 2010 p.s. 18,7 Cezava 2
RV14 Celnar Luboš Vranovice 2011 p.s. 19,1 VZ 2
RV15 Životský Petr Sokolnice 2011 p.s. 17,1 2
RV16 Kopeček František Ing. Telnice 2012 17,1 2
RV17 Rod. Vinařství Ševela Brumovice 77 2011 p.s. 18,2 2
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ODRŮDY

RV18 Herzán V. Ing. Brumovice 2010 18 2
RV19 Schimmerle Jan Pohořelice 2007 17,9 2
RV20 Vinařství Rozařín Moutnice 2009 p.s. 18,6 Cezava 2

RYZLINK RÝNSKÝ
RR1 Strouhal Old. Ml. Klobouky u Brna 2006 p.s. 18,9 S 3
RR2 Měřínský Jiří Nosislav 339 2011 18 3
RR3 Hlaváček Miroslav Nosislav 402 2011 vzh, 25 NM 18,9 S 3
RR4 Pich Frant. Ing. Nosislav 393 2012 18,7 3
RR5 Malý Jan Klobouky u Brna 809 2011 p.s. 19,1 VZ 3
RR6 Dostál F. Klobouky u Brna 716 2011 17,9 3
RR7 Novotný Jaroslav Šitbořice 118 2009 vzh 19 Z 3
RR8 Žáček Stanislav Moutnice 110 2010 18,4 Cezava 3
RR9 Žáček Stanislav Moutnice 110 2012 18,6 Cezava 3
RR10 Helma Jaroslav Velké Němčice 193 2011 p.s. 18,4 3
RR11 Pacas František Borkovany 34 2005 23 NM 18,7 3
RR12 Nekvapil Aleš Moutnice 292 2011 18,6 Cezava 3
RR13 Lacka J a P Chrlice 2009 p.s. 18,9 S 3
RR14 Richter Jaromír Velké Němčice 481 2002 p.s. 18,8 B 3
RR15 Šabata František Velké Němčice 524 2012 18,8 B 3
RR16 Hladík Jiří Vranovice 2011 p.s. 18,6 3
RR17 Suchánek Oto Syrovice 2012 18,1 3
RR18 Hanuš Milan Blučina 2012 p.s. 18,7 3
RR19 Bohumil Hunkes MVdr Chrlice 2009 18,8 Cezava B 3
RR20 Plíhal Zdeněk Telnice 2012 17,9 3
RR21 Rod. Vinařství Ševela Brumovice 77 2011 p.s. 18,3 3
RR22 Flodr František Žabčice 2009 vzh 18,2 3
RR23 Melo Václav Měnín 2011 18,5 3

SAUVIGNON
SG1 Novák Václav Krumvíř 407 2005 p.s. 18,3 6
SG2 Bečka Zdeněk Šitbořice 48 2012 vzh 18,7 6
SG4 Pacas František Borkovany 34 2007 23,5 NM 18,9 S 6
SG5 Šik a Hunkes Chrlice 2012 p.s. 19 6
SG6 Novák Josef Borkovany 106 2011 vzh 19,2 Šampion 6
SG7 Vybíral Jan Vranovice 2006 p.s. 18,6 6
SG8 Pezlar Jaroslav Vranovice 2008 p.s. 18,9 S 6
SG9 Košíček Jiří Vranovice 610 2012 vzh 18,8 B 6
SG10 Šťastné vinařství Blučina 2011 p.s. 18,7 6
SG11 Životský Petr Sokolnice 2009 p.s. 17,8 6

TRAMÍN
TR1 Drabálek Josef Krumvíř 102 2012 p.s. 18 1
TR2 Růžička Jan Chrlice 2012 p.s. 18 1
TR3 Šik a Hunkes Chrlice 2012 p.s. 17,6 1
TR4 Soukal Miloslav Ořechov 2008 17,9 1
TR5 Komínek Luboš Blučina 603 2011 15,6 Cezava 1
TR6 Flodr Zdeněk Žabčice 2009 vzh 19,2 Šampion 1
TR7 Šťastný Jiří Blučina 605 2009 vzh 19 Z 1

CHARDONNAY
CH1 Vinařství Karel Válka Nosislav 428 2008 vzh 18,4 5
CH2 Koukal Otto Chrlice 2012 vzh 18,7 5
CH3 Němec J a T Chrlice 2011 18,7 Cezava 5
CH4 Helma Jaroslav Velké Němčice 193 2010 vzh 18,5 5
CH5 Nekvapil Aleš Moutnice 292 2011 18,6 Cezava 5
CH6 Bohumil Hunkes MVDr Chrlice 2011 18,8 Cezava B 5
CH7 Žáček Stanislav Moutnice 110 2003 18,8 Cezava B 5
CH8 Urban Jan Ořechov 2011 p.s. 18,9 S 5
CH9 Kučera Michal Sokolnice 2011 p.s. 18,6 5
CH10 Dohnálek Alois Moutnice 304 2010 p.s. 19 Cezava Z 5
CH11 Vinařství Rozařín Moutnice 2009 p.s. 18,7 Cezava 5
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ODRŮDY

RULANDSKÉ BÍLÉ
RB1 Novotný Jaroslav Šitbořice 118 2009 vzh 18,6 1
RB2 Kaplan Jan Mgr. Chrlice 2012 vzh 18,8 B 1
RB3 Sopouch Jaroslav Ing. Brno 2012 p.s. 18,6 1
RB4 Hladil Josef Pohořelice ? 18,7 1
RB5 Nekvapil Aleš Moutnice 292 2011 18,6 Cezava 1
RB6 Ryšavý František Moutnice 199 2012 18,1 Cezava 1
RB7 Bohumil Hunkes MVdr Chrlice 2005 18,8 Cezava B 1
RB8 Roznos Jaroslav Borkovany 2012 p.s. 18,4 1
RB9 Novák Josef Borkovany 106 2006 vzh 17,9 1
RB10 Hálek Jaroslav Němčičky 234 2012 vzh 18,5 1
RB11 Husák Pavel Nesvačilka 69 2011 p.s. 17,3 Cezava 1
RB12 Hanuš Milan Blučina 2012 p.s. 18,4 1
RB13 Mrkvica Luboš Vranovice 2011 p.s. 17,4 1
RB14 Svoboda Jaroslav Žabčice 2009 18,6 1
RB15 Matzka Lad. Žabčice 2010 p.s. 19 Z 1
RB16 Charvát Petr Brumovice 66 2012 17,4 1
RB17 Zmrzlý Vladimír Blučina 218 2011 17,9 Cezava 1
RB18 Zmrzllí Pavel a Jitka Blučina 519 2009 p.s. 18,7 1
RB19 Schimmerle Jan Pohořelice 2010 19,1 VZ 1

RULANDSKÉ ŠEDÉ
RŠ1 Havlátovi Frant a Vlaďka Újezd u Brna 2012 18,6 Cezava 5
RŠ2 Hasala Karel Nosislav 50 2011 p.s. 18,3 5
RŠ3 Žáček Stanislav Moutnice 110 2011 17,8 Cezava 5
RŠ4 Žáček Stanislav Moutnice 110 2012 18,6 Cezava 5
RŠ5 Lacka J a P Chrlice 2011 p.s. 18,9 S 5
RŠ6 Hunkes Jiří Ing. Chrlice 2011 p.s. 18,6 5
RŠ7 Husák Pavel Těšany 2011 25 NM 18,8 B 5
RŠ8 Bartl Josef Chrlice 2010 vzh 17,8 5
RŠ9 Novák Josef Borkovany 106 2007 p.s. 18,7 5
RŠ10 Šich Jan Vranovice 335 2011 18,6 5
RŠ11 Šťastné vinařství Blučina 1999 CEZAVA 19,1 Cezava CEZAVA 5
RŠ12 Kelbl Vladimír Žabčice 2011 vzh 18,7 5
RŠ13 Dohnálek Alois Moutnice 304 2010 p.s. 18,7 Cezava 5
RŠ14 Dohnálek Alois Moutnice 304 2009 vzh 18,7 Cezava 5
RŠ15 Vinařství Rozařín Moutnice 2009 vzh 18,7 Cezava 5

OSTATNÍ BÍLÁ VÍNA
OB1 Tauvinkl Alois Bošovice 101 1991 vzh Aurelius 18,7 3
OB2 Malý Jan Klobouky u Brna 809 2010 Mo. Muškát 19 Z 3
OB3 Žáček Pavel Moutnice 333 2012 p.s. Sylván z. 18,4 Cezava 6
OB4 Vavřík Miroslav Pohořelice 2010 p.s. Hibernal 17,5 3
OB5 Langr Josef Borkovany 126 2005 Sylván z. 18,8 B 6
OB6 Novotný Jiří Ing. Moutnice 2004 Rb+Ng 18,6 Cezava 5
OB7 Novotný Jiří Ing. Moutnice 2011 kabinet MT+Sg 18,7 Cezava 6
OB8 Novotný Jiří Ing. Moutnice 2007 Rb+Ng 19 Cezava Z 5
OB9 Vinařství u Křížů Viničné Šumice 2011 Sylván z. 17,5 6
OB10 Vinařství u Křížů Viničné Šumice 2012 Velt.č.rané 18,2 4
OB11 Ondroušek Jar. Vranovice 2007 24NM Aurelius 19 Z 3
OB12 Hanuš Milan Blučina 2012 p.s. Sylván z. 19 Z 6
OB13 Životský Jakub Sokolnice 2008 sm. Bílá 18,9 S 2
OB14 Šich  Slavomír Žabčice 2010 p.s. Pálava 18,9 S 1
OB15 Měřínský R., Ing. Žabčice 2011 p.s. Hibernal 18,8 B 3
OB16 Hadač Jaroslav Ořechov 2009 Pálava 18,7 1
OB17 Buchta Viktor Měnín 59 2010 Vz+Sg 18,7 Cezava 6
OB18 Umlášek Josef Sokolnice 1995 Ng+MM 19,1 VZ 2
OB19 Kučera Vojtěch Blučina 388 2010 p.s. Chorvát 18,4 Cezava 3

RŮŽOVÁ VÍNA
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RULANDSKÉ BÍLÉ
RB1 Novotný Jaroslav Šitbořice 118 2009 vzh 18,6 1
RB2 Kaplan Jan Mgr. Chrlice 2012 vzh 18,8 B 1
RB3 Sopouch Jaroslav Ing. Brno 2012 p.s. 18,6 1
RB4 Hladil Josef Pohořelice ? 18,7 1
RB5 Nekvapil Aleš Moutnice 292 2011 18,6 Cezava 1
RB6 Ryšavý František Moutnice 199 2012 18,1 Cezava 1
RB7 Bohumil Hunkes MVdr Chrlice 2005 18,8 Cezava B 1
RB8 Roznos Jaroslav Borkovany 2012 p.s. 18,4 1
RB9 Novák Josef Borkovany 106 2006 vzh 17,9 1
RB10 Hálek Jaroslav Němčičky 234 2012 vzh 18,5 1
RB11 Husák Pavel Nesvačilka 69 2011 p.s. 17,3 Cezava 1
RB12 Hanuš Milan Blučina 2012 p.s. 18,4 1
RB13 Mrkvica Luboš Vranovice 2011 p.s. 17,4 1
RB14 Svoboda Jaroslav Žabčice 2009 18,6 1
RB15 Matzka Lad. Žabčice 2010 p.s. 19 Z 1
RB16 Charvát Petr Brumovice 66 2012 17,4 1
RB17 Zmrzlý Vladimír Blučina 218 2011 17,9 Cezava 1
RB18 Zmrzllí Pavel a Jitka Blučina 519 2009 p.s. 18,7 1
RB19 Schimmerle Jan Pohořelice 2010 19,1 VZ 1

RULANDSKÉ ŠEDÉ
RŠ1 Havlátovi Frant a Vlaďka Újezd u Brna 2012 18,6 Cezava 5
RŠ2 Hasala Karel Nosislav 50 2011 p.s. 18,3 5
RŠ3 Žáček Stanislav Moutnice 110 2011 17,8 Cezava 5
RŠ4 Žáček Stanislav Moutnice 110 2012 18,6 Cezava 5
RŠ5 Lacka J a P Chrlice 2011 p.s. 18,9 S 5
RŠ6 Hunkes Jiří Ing. Chrlice 2011 p.s. 18,6 5
RŠ7 Husák Pavel Těšany 2011 25 NM 18,8 B 5
RŠ8 Bartl Josef Chrlice 2010 vzh 17,8 5
RŠ9 Novák Josef Borkovany 106 2007 p.s. 18,7 5
RŠ10 Šich Jan Vranovice 335 2011 18,6 5
RŠ11 Šťastné vinařství Blučina 1999 CEZAVA 19,1 Cezava CEZAVA 5
RŠ12 Kelbl Vladimír Žabčice 2011 vzh 18,7 5
RŠ13 Dohnálek Alois Moutnice 304 2010 p.s. 18,7 Cezava 5
RŠ14 Dohnálek Alois Moutnice 304 2009 vzh 18,7 Cezava 5
RŠ15 Vinařství Rozařín Moutnice 2009 vzh 18,7 Cezava 5

OSTATNÍ BÍLÁ VÍNA
OB1 Tauvinkl Alois Bošovice 101 1991 vzh Aurelius 18,7 3
OB2 Malý Jan Klobouky u Brna 809 2010 Mo. Muškát 19 Z 3
OB3 Žáček Pavel Moutnice 333 2012 p.s. Sylván z. 18,4 Cezava 6
OB4 Vavřík Miroslav Pohořelice 2010 p.s. Hibernal 17,5 3
OB5 Langr Josef Borkovany 126 2005 Sylván z. 18,8 B 6
OB6 Novotný Jiří Ing. Moutnice 2004 Rb+Ng 18,6 Cezava 5
OB7 Novotný Jiří Ing. Moutnice 2011 kabinet MT+Sg 18,7 Cezava 6
OB8 Novotný Jiří Ing. Moutnice 2007 Rb+Ng 19 Cezava Z 5
OB9 Vinařství u Křížů Viničné Šumice 2011 Sylván z. 17,5 6
OB10 Vinařství u Křížů Viničné Šumice 2012 Velt.č.rané 18,2 4
OB11 Ondroušek Jar. Vranovice 2007 24NM Aurelius 19 Z 3
OB12 Hanuš Milan Blučina 2012 p.s. Sylván z. 19 Z 6
OB13 Životský Jakub Sokolnice 2008 sm. Bílá 18,9 S 2
OB14 Šich  Slavomír Žabčice 2010 p.s. Pálava 18,9 S 1
OB15 Měřínský R., Ing. Žabčice 2011 p.s. Hibernal 18,8 B 3
OB16 Hadač Jaroslav Ořechov 2009 Pálava 18,7 1
OB17 Buchta Viktor Měnín 59 2010 Vz+Sg 18,7 Cezava 6
OB18 Umlášek Josef Sokolnice 1995 Ng+MM 19,1 VZ 2
OB19 Kučera Vojtěch Blučina 388 2010 p.s. Chorvát 18,4 Cezava 3

RŮŽOVÁ VÍNA
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ROSÉ
ROS1 Florián Miroslav Újezd u Brna 533 2011 Resistent 18,7 4
ROS2 Havlátovi Frant a Vlaďka Újezd u Brna 2012 Sv + CM 18,7 Cezava 4
ROS3 Řiháček František Viničné Šumice 2012 Frankovka 18,6 4
ROS4 Kučera Michal Sokolnice 2012 kabinet Rose cuvée 18,5 4

ČERVENÁ VÍNA

MODRÝ PORTUGAL
MP1 Suchomel Oldřich Újezd u Brna 245 2011 18,7 Cezava 10
MP2 Žáček Stanislav Moutnice 110 2009 17,5 Cezava 10
MP3 Havlík Josef Němčičky 259 2009 p.s. 16,8 10
MP4 Životský Petr Sokolnice 2008 18,3 10
MP5 Kelbl Vladimír Žabčice 2011 18 10

ANDRÉ
AN1 Ing. Streit Jan Újezd u Brna 899 2012 17,4 Cezava 11
AN2 Kroupa Marek Újezd u Brna 2011 18,2 Cezava 11
AN3 Laichman Rostislav Nosislav 361 2010+11 18,8 B 11
AN4 Žáček Pavel Moutnice 333 2012 18,9 S 11
AN5 Němeček Milan Šitbořice 592 2010 p.s. 19 Z 11
AN6 Hradil Antonín Krumvíř 310 2012 17,8 11
AN7 Novotný Zdeněk Chrlice 2011 18,2 11
AN8 Stávek Filip Němčičky 267 2006 18,3 11
AN9 Růžička Václav Velké Němčice 118 2012 19,1 VZ 11
AN10 Zeman Vladimír Telnice 2012 18,2 11
AN11 Sklenář Petr Telnice 2010 18,5 11
AN12 Kopeček František Ing. Telnice 2011 17,1 11

SVATOVAVŘINECKÉ
SV1 Formánek Evžen Újezd u Brna 889 2011 18,2 Cezava 8
SV2 Kulhánek Frant. Bošovice 134 2010 18,5 8
SV3 Eliášovi A  a R Újezd u Brna 2010 18,4 Cezava 8
SV4 Hasala Karel Nosislav 50 2011 p.s. 18,9 S 8
SV5 Dostál F. Klobouky u Brna 716 2011 18 8
SV6 Drabálek Josef Krumvíř 102 2012 17,9 8
SV7 Platný Fr. Krumvíř 363 2011 18,6 8
SV8 Langr Josef Borkovany 126 2006 18 8
SV9 Novotný Jiří Ing. Moutnice 2006 barrique 19 Cezava Z 8
SV10 Novotný Jiří Ing. Moutnice 2007 18,8 Cezava B 8
SV11 Vinařství u Křížů Viničné Šumice 2011 18,7 8
SV12 Šoustal Milan Ing. Syrovice 2012 p.s. 18 8
SV13 Šalášek Jaroslav Němčičky 136 2011 18,6 8
SV14 Husák Pavel, st, Těšany 138 2007 p.s. 18,8 Cezava B 8
SV15 Helikar Jan Ing. Vranovice 2011 18,4 8
SV16 Fridrich Petr Vranovice 2011 18,6 8
SV17 Životský Oldřich Sokolnice 2011 p.s. barq 18,6 8
SV18 Životský Jakub Sokolnice 2007 18,1 8
SV19 Matzka Lad. Žabčice 2011 18,9 S 8
SV20 Šich  Slavomír Žabčice 2010 18,8 B 8
SV21 Komínek Luboš Blučina 603 2012 18,3 Cezava 8
SV22 Švehlík Zbyněk Telnice 2010 17,7 8
SV23 Švehlík Zbyněk Telnice 2012 17,8 8
SV24 Rod. Vinařství Ševela Brumovice 77 2011 p.s. 19 Z 8
SV25 Herzán V. Ing. Brumovice 2012 18,6 8
SV26 Mares Vojtěch Měnín 2012 18,4 8

FRANKOVKA
FR1 Klement Pavel Klobouky u Brna 2010 18,1 10
FR2 Žáček Pavel Moutnice 333 2012 18,7 10
FR3 Schmied Mir. Krumvíř 53 2012 20 NM 17,1 10
FR4 Rozsypal Karel Krumvíř 2012 18,4 10
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ROSÉ
ROS1 Florián Miroslav Újezd u Brna 533 2011 Resistent 18,7 4
ROS2 Havlátovi Frant a Vlaďka Újezd u Brna 2012 Sv + CM 18,7 Cezava 4
ROS3 Řiháček František Viničné Šumice 2012 Frankovka 18,6 4
ROS4 Kučera Michal Sokolnice 2012 kabinet Rose cuvée 18,5 4

ČERVENÁ VÍNA

MODRÝ PORTUGAL
MP1 Suchomel Oldřich Újezd u Brna 245 2011 18,7 Cezava 10
MP2 Žáček Stanislav Moutnice 110 2009 17,5 Cezava 10
MP3 Havlík Josef Němčičky 259 2009 p.s. 16,8 10
MP4 Životský Petr Sokolnice 2008 18,3 10
MP5 Kelbl Vladimír Žabčice 2011 18 10

ANDRÉ
AN1 Ing. Streit Jan Újezd u Brna 899 2012 17,4 Cezava 11
AN2 Kroupa Marek Újezd u Brna 2011 18,2 Cezava 11
AN3 Laichman Rostislav Nosislav 361 2010+11 18,8 B 11
AN4 Žáček Pavel Moutnice 333 2012 18,9 S 11
AN5 Němeček Milan Šitbořice 592 2010 p.s. 19 Z 11
AN6 Hradil Antonín Krumvíř 310 2012 17,8 11
AN7 Novotný Zdeněk Chrlice 2011 18,2 11
AN8 Stávek Filip Němčičky 267 2006 18,3 11
AN9 Růžička Václav Velké Němčice 118 2012 19,1 VZ 11
AN10 Zeman Vladimír Telnice 2012 18,2 11
AN11 Sklenář Petr Telnice 2010 18,5 11
AN12 Kopeček František Ing. Telnice 2011 17,1 11

SVATOVAVŘINECKÉ
SV1 Formánek Evžen Újezd u Brna 889 2011 18,2 Cezava 8
SV2 Kulhánek Frant. Bošovice 134 2010 18,5 8
SV3 Eliášovi A  a R Újezd u Brna 2010 18,4 Cezava 8
SV4 Hasala Karel Nosislav 50 2011 p.s. 18,9 S 8
SV5 Dostál F. Klobouky u Brna 716 2011 18 8
SV6 Drabálek Josef Krumvíř 102 2012 17,9 8
SV7 Platný Fr. Krumvíř 363 2011 18,6 8
SV8 Langr Josef Borkovany 126 2006 18 8
SV9 Novotný Jiří Ing. Moutnice 2006 barrique 19 Cezava Z 8
SV10 Novotný Jiří Ing. Moutnice 2007 18,8 Cezava B 8
SV11 Vinařství u Křížů Viničné Šumice 2011 18,7 8
SV12 Šoustal Milan Ing. Syrovice 2012 p.s. 18 8
SV13 Šalášek Jaroslav Němčičky 136 2011 18,6 8
SV14 Husák Pavel, st, Těšany 138 2007 p.s. 18,8 Cezava B 8
SV15 Helikar Jan Ing. Vranovice 2011 18,4 8
SV16 Fridrich Petr Vranovice 2011 18,6 8
SV17 Životský Oldřich Sokolnice 2011 p.s. barq 18,6 8
SV18 Životský Jakub Sokolnice 2007 18,1 8
SV19 Matzka Lad. Žabčice 2011 18,9 S 8
SV20 Šich  Slavomír Žabčice 2010 18,8 B 8
SV21 Komínek Luboš Blučina 603 2012 18,3 Cezava 8
SV22 Švehlík Zbyněk Telnice 2010 17,7 8
SV23 Švehlík Zbyněk Telnice 2012 17,8 8
SV24 Rod. Vinařství Ševela Brumovice 77 2011 p.s. 19 Z 8
SV25 Herzán V. Ing. Brumovice 2012 18,6 8
SV26 Mares Vojtěch Měnín 2012 18,4 8

FRANKOVKA
FR1 Klement Pavel Klobouky u Brna 2010 18,1 10
FR2 Žáček Pavel Moutnice 333 2012 18,7 10
FR3 Schmied Mir. Krumvíř 53 2012 20 NM 17,1 10
FR4 Rozsypal Karel Krumvíř 2012 18,4 10
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FR5 Nekvapil Aleš Moutnice 292 2011 19 Cezava Z 10
FR6 Roznos Jaroslav Borkovany 2011 p.s. 19,1 VZ 10
FR7 Havlík Josef Němčičky 259 2009 vzh Barq. 17,1 10
FR8 Stávek Filip Němčičky 267 2006 18,8 B 10
FR9 Husák Pavel Těšany 138 2011 p.s. 18 10
FR10 Urban Jan Ořechov 2012 18,4 10
FR11 Vinařství Jakubčík Brumovice 2011 p.s. 19 Z 10
FR12 Šťastné vinařství Blučina 2006 p.s. 18,6 10
FR13 Konečný Martin Hovorany 320 2012 18,9 Cezava 10
FR14 Šťastný Jiří Blučina 605 2007 18,6 10
FR15 Dohnálek Alois Moutnice 304 2007 18,8 Cezava B 10
FR16 Dohnálek Alois Moutnice 304 2009 18,3 Cezava 10

ZWEIGELTREBE
ZW1 Dr. Čanderle Jiří Klobouky u Brna 2007 p.s. Barrique 17,9 7
ZW2 Jedlička Miroslav Moutnice 300 2005 p.s. 19 Cezava Z 7
ZW3 Žáček Stanislav Moutnice 110 2011 18,7 Cezava 7
ZW4 Nečas Radek Velké Němčice 47 2012 p.s. 18 7
ZW5 Mrkvica Miroslav Velké Němčice 446 2012 18,6 7
ZW6 Žáček Stanislav Moutnice 110 2009 18,6 Cezava 7
ZW7 Milota Radek Borkovany 2011 p.s. Barrique 18,8 B 7
ZW8 Nekvapil Aleš Moutnice 292 2011 18,2 Cezava 7
ZW9 Valenta Radek Borkovany 364 2010 18 7
ZW10 Oslzlý František Němčičky 14 2012 17 7
ZW11 Šabata Miloš Velké Němčice 7 2011 18,5 7
ZW12 Kopřiva Boleslav Němčičky 55 ? kabinet 18,7 7
ZW13 Husák Pavel Nesvačilka 69 2009 p.s. 17,5 Cezava 7
ZW14 Soukal Miloslav Ořechov 2009 18,6 7
ZW15 Ryšavý Jan Telnice 2009 18,7 7
ZW16 Hadač Jaroslav Ořechov 2009 18,8 B 7
ZW17 Klobása Vlastislav Ing. Nikolčice 59 2011 vzh 19,2 Cezava Šampion 7
ZW18 Kučera Vojtěch Blučina 388 2009 p.s. 18,6 Cezava 7

RULANDSKÉ MODRÉ
RM1 Charvát Stanislav Klobouky u Brna 807 2011 vzh 18,8 B 9
RM2 Strouhal Old. Ml. Klobouky u Brna 2006 18,7 9
RM3 Suchomel Oldřich Újezd u Brna 245 2005 p.s. 18,3 Cezava 9
RM4 Kokrhel Jaromír Nosislav 2009 vzh 19 Z 9
RM5 Elstar plus s.r.o. Moutnice 333 2011 p.s. 18,3 Cezava 9
RM6 Loskot Roman Ing. Nosislav 2010 p.s. 18,4 9
RM7 Šabata Martin Šitbořice 2012 vzh, barrique 19,1 VZ 9
RM8 Schmied Mir. Krumvíř 53 2012 vzh 18,7 9
RM9 Vitrhlík Miroslav Krumvíř 80 2011 18,5 9
RM10 Němec J a T Chrlice 2011 p.s. 18,9 S 9
RM11 Růžička Jan Chrlice 2008 18,3 9
RM12 Nečas Radek Velké Němčice 47 2012 p.s. 19 Z 9
RM13 Hunkes Jiří Ing. Chrlice 2011 18,4 9
RM14 Radvan František Telnice 2009 18,1 9
RM15 Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 2011 vzh 18,7 9
RM16 Sobotka Ing. Ořechov 2008 18,4 9
RM17 Melo Václav Měnín 2011 17,6 9
RM18 Klobása Vlastislav Ing. Nikolčice 59 2011 vzh, barrique 18,8 Cezava B 9

CABERNET MORAVIA
CM1 Hradil Antonín Krumvíř 310 2012 18,7 12
CM2 Milota Radek Borkovany 2011 p.s. Barrique 19,1 VZ 12
CM3 Kořínek Jan Chrlice 2012 17,8 12
CM4 Bartl Josef Chrlice 2011 p.s. 17,7 12
CM5 Růžička Václav Velké Němčice 118 2012 18,8 B 12
CM6 Růžička Václav Velké Němčice 118 2011 18,7 12
CM7 Smištík Pavel Ořechov 2011 18,7 12
CM8 Charvát Petr Brumovice 66 2012 18,8 B 12
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FR5 Nekvapil Aleš Moutnice 292 2011 19 Cezava Z 10
FR6 Roznos Jaroslav Borkovany 2011 p.s. 19,1 VZ 10
FR7 Havlík Josef Němčičky 259 2009 vzh Barq. 17,1 10
FR8 Stávek Filip Němčičky 267 2006 18,8 B 10
FR9 Husák Pavel Těšany 138 2011 p.s. 18 10
FR10 Urban Jan Ořechov 2012 18,4 10
FR11 Vinařství Jakubčík Brumovice 2011 p.s. 19 Z 10
FR12 Šťastné vinařství Blučina 2006 p.s. 18,6 10
FR13 Konečný Martin Hovorany 320 2012 18,9 Cezava 10
FR14 Šťastný Jiří Blučina 605 2007 18,6 10
FR15 Dohnálek Alois Moutnice 304 2007 18,8 Cezava B 10
FR16 Dohnálek Alois Moutnice 304 2009 18,3 Cezava 10

ZWEIGELTREBE
ZW1 Dr. Čanderle Jiří Klobouky u Brna 2007 p.s. Barrique 17,9 7
ZW2 Jedlička Miroslav Moutnice 300 2005 p.s. 19 Cezava Z 7
ZW3 Žáček Stanislav Moutnice 110 2011 18,7 Cezava 7
ZW4 Nečas Radek Velké Němčice 47 2012 p.s. 18 7
ZW5 Mrkvica Miroslav Velké Němčice 446 2012 18,6 7
ZW6 Žáček Stanislav Moutnice 110 2009 18,6 Cezava 7
ZW7 Milota Radek Borkovany 2011 p.s. Barrique 18,8 B 7
ZW8 Nekvapil Aleš Moutnice 292 2011 18,2 Cezava 7
ZW9 Valenta Radek Borkovany 364 2010 18 7
ZW10 Oslzlý František Němčičky 14 2012 17 7
ZW11 Šabata Miloš Velké Němčice 7 2011 18,5 7
ZW12 Kopřiva Boleslav Němčičky 55 ? kabinet 18,7 7
ZW13 Husák Pavel Nesvačilka 69 2009 p.s. 17,5 Cezava 7
ZW14 Soukal Miloslav Ořechov 2009 18,6 7
ZW15 Ryšavý Jan Telnice 2009 18,7 7
ZW16 Hadač Jaroslav Ořechov 2009 18,8 B 7
ZW17 Klobása Vlastislav Ing. Nikolčice 59 2011 vzh 19,2 Cezava Šampion 7
ZW18 Kučera Vojtěch Blučina 388 2009 p.s. 18,6 Cezava 7

RULANDSKÉ MODRÉ
RM1 Charvát Stanislav Klobouky u Brna 807 2011 vzh 18,8 B 9
RM2 Strouhal Old. Ml. Klobouky u Brna 2006 18,7 9
RM3 Suchomel Oldřich Újezd u Brna 245 2005 p.s. 18,3 Cezava 9
RM4 Kokrhel Jaromír Nosislav 2009 vzh 19 Z 9
RM5 Elstar plus s.r.o. Moutnice 333 2011 p.s. 18,3 Cezava 9
RM6 Loskot Roman Ing. Nosislav 2010 p.s. 18,4 9
RM7 Šabata Martin Šitbořice 2012 vzh, barrique 19,1 VZ 9
RM8 Schmied Mir. Krumvíř 53 2012 vzh 18,7 9
RM9 Vitrhlík Miroslav Krumvíř 80 2011 18,5 9
RM10 Němec J a T Chrlice 2011 p.s. 18,9 S 9
RM11 Růžička Jan Chrlice 2008 18,3 9
RM12 Nečas Radek Velké Němčice 47 2012 p.s. 19 Z 9
RM13 Hunkes Jiří Ing. Chrlice 2011 18,4 9
RM14 Radvan František Telnice 2009 18,1 9
RM15 Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 2011 vzh 18,7 9
RM16 Sobotka Ing. Ořechov 2008 18,4 9
RM17 Melo Václav Měnín 2011 17,6 9
RM18 Klobása Vlastislav Ing. Nikolčice 59 2011 vzh, barrique 18,8 Cezava B 9

CABERNET MORAVIA
CM1 Hradil Antonín Krumvíř 310 2012 18,7 12
CM2 Milota Radek Borkovany 2011 p.s. Barrique 19,1 VZ 12
CM3 Kořínek Jan Chrlice 2012 17,8 12
CM4 Bartl Josef Chrlice 2011 p.s. 17,7 12
CM5 Růžička Václav Velké Němčice 118 2012 18,8 B 12
CM6 Růžička Václav Velké Němčice 118 2011 18,7 12
CM7 Smištík Pavel Ořechov 2011 18,7 12
CM8 Charvát Petr Brumovice 66 2012 18,8 B 12
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CM9 Krátký Milan Brumovice 2011 18 12
CM10 Měřínský R., Ing. Žabčice 2011 p.s. 18,4 12
CM11 Sedláček Adam Měnín 377 2012 18,7 12
CM12 Kubeš Stanislav Blučina 360 2012 17 12

CABERNET SAUVIGNON
CS1 Vinařství Karel Válka Nosislav 428 2009 vzh 18,6 12
CS2 Loskot Roman Ing. Nosislav 2011 23 NM 18,7 12
CS3 Koukal Otto Chrlice 2012 p.s. 18,8 B 12
CS4 Šťastné vinařství Blučina 2011 p.s. 18,7 12
CS5 Baxant Ladislav Měnín 2011 18,6 12
CS6 Svoboda Ivo Nikolčice 259 2011 18,4 Cezava 12
CS7 Ryšavý František Moutnice 199 2011 18 Cezava 12

DORNFELDER
DO1 Charvát Stanislav Klobouky u B. 807 2012 18,6 11
DO2 Pavlík Vítězslav Bošovice 2012 23 NM 18,6 11
DO3 Platný Fr. Krumvíř 363 2011 18,5 11
DO4 Sopouch Jaroslav Ing. Brno 2012 16,8 11
DO5 Kincl Vladimír Pohořelice 2008 p.s. 17,2 11
DO6 Oslzlý František Němčičky 14 2012 18,3 11
DO7 Smištík Pavel Ořechov 2012 18,2 11
DO8 Dostál Jiří Nikolčice 267 2012 p.s. 18,6 Cezava 11

MERLOT a OSTATNÍ ČERVENÁ VÍNA
OČ1 Klement Pavel Klobouky u Brna 2010 Merlot 18,7 7
OČ2 Tauvinkl Alois Bošovice 101 2003 vzh Alibernet 18,1 11
OČ3 Vinohradský hrozen o.s. Brno - Vinohrady 2009 Zw+MP+Ne 19,2 Šampion 12
OČ4 Vinohradský hrozen o.s. Brno - Vinohrady 2011 Zw+MP+Ne 18,8 B 12
OČ5 Hlaváček Miroslav Nosislav 402 2011 Sv+Zw 18,6 9
OČ6 Žáček Pavel Moutnice 333 2012 Domina 18,3 Cezava 9
OČ7 Žáček Pavel Moutnice 333 2011 Merlot 18,8 Cezava B 7
OČ8 Šabata Martin Šitbořice 2012 vzh Merlot 18,6 7
OČ9 Žáček Stanislav Moutnice 110 2011 ZW+MP 18,2 Cezava 9
OČ10 Kaplan Jan Mgr. Chrlice 2012 vzh Merlot 19 Z 7
OČ11 Žáček Stanislav Moutnice 110 2009 Fr+MP 18,8 Cezava B 10
OČ12 Řiháček František Viničné Šumice 2012 Syrah 18,6 12
OČ13 Procházka Milan Syrovice 2009 Sv+And 17,2 9
OČ14 Šalášek Jaroslav Němčičky 136 2008 Sv+MP 18,5 9
OČ15 Smištík Pavel Ořechov 2012 vzh Merlot 17,9 7
OČ16 Vinařství Jakubčík Brumovice 2011 vzh Merlot 18,3 7
OČ17 Hytych Jan Telnice 2012 An+Fr+RM 17,8 11
OČ18 Šťastné vinařství Blučina 2010 p.s. Regent 18,9 Cezava S 12
OČ19 Šťastné vinařství Blučina 2008 p.s. Merlot 18,7 7
OČ20 Kratochvíl František Sokolnice 2012 kabinet MP+Sv 18,9 S 10
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Vystavovatel Adresa ročník přívlastek body jiné komise

BLUČINA
RŠ11 Šťastné vinařství Blučina 1999 19,1 Cezava CEZAVA 5
RB12 Hanuš Milan Blučina 2012 p.s. 18,4 1
SG10 Šťastné vinařství Blučina 2011 p.s. 18,7 6
RR18 Hanuš Milan Blučina 2012 p.s. 18,7 3
VZ16 Šťastné vinařství Blučina 2007 18,7 Cezava 4
OB12 Hanuš Milan Blučina 2012 p.s. Sylván z. 19 Z 6
CS4 Šťastné vinařství Blučina 2011 p.s. 18,7 12
FR12 Šťastné vinařství Blučina 2006 p.s. 18,6 10
OČ18 Šťastné vinařství Blučina 2010 p.s. Regent 18,9 Cezava S 12
OČ19 Šťastné vinařství Blučina 2008 p.s. Merlot 18,7 7
RB17 Zmrzlý Vladimír Blučina 218 2011 17,9 Cezava 1
VZ18 Kubeš Stanislav Blučina 360 2012 18,1 4
CM12 Kubeš Stanislav Blučina 360 2012 17 12
OB19 Kučera Vojtěch Blučina 388 2010 p.s. Chorvát 18,4 Cezava
ZW18 Kučera Vojtěch Blučina 388 2009 p.s. 18,6 Cezava 7
RB18 Zmrzllí Pavel a Jitka Blučina 519 2009 p.s. 18,7 1
TR5 Komínek Luboš Blučina 603 2011 15,6 Cezava 1
SV21 Komínek Luboš Blučina 603 2012 18,3 Cezava 8
TR7 Šťastný Jiří Blučina 605 2009 vzh 19 Z
FR14 Šťastný Jiří Blučina 605 2007 18,6 10

BORKOVANY
RB8 Roznos Jaroslav Borkovany 2012 p.s. 18,4 1
CM2 Milota Radek Borkovany 2011 p.s. Barrique 19,1 VZ 12
FR6 Roznos Jaroslav Borkovany 2011 p.s. 19,1 VZ 10
ZW7 Milota Radek Borkovany 2011 p.s. Barrique 18,8 B 7
RŠ9 Novák Josef Borkovany 106 2007 p.s. 18,7 5
RB9 Novák Josef Borkovany 106 2006 vzh 17,9 1
SG6 Novák Josef Borkovany 106 2011 vzh 19,2 Šampion 6
OB5 Langr Josef Borkovany 126 2005 Sylván z. 18,8 B 6
SV8 Langr Josef Borkovany 126 2006 18 8
SG4 Pacas František Borkovany 34 2007 23,5 NM 18,9 S 6
RR11 Pacas František Borkovany 34 2005 23 NM 18,7 3
RV8 Valenta Radek Borkovany 364 2011 p.s. 18,9 S 2
ZW9 Valenta Radek Borkovany 364 2010 18 7

BOŠOVICE
DO2 Pavlík Vítězslav Bošovice 2012 23 NM 18,6 11
OB1 Tauvinkl Alois Bošovice 101 1991 vzh Aurelius 18,7
OČ2 Tauvinkl Alois Bošovice 101 2003 vzh Alibernet 18,1
VZ2 Kulhánek Frant. Bošovice 134 2011 18 4
SV2 Kulhánek Frant. Bošovice 134 2010 18,5 8
NG3 Nečas Josef Bošovice 215 2011 18,8 B
MT1 Vidlák Rostislav Bošovice 274 2012 17 2
VZ3 Vidlák Rostislav Bošovice 274 2011 18,3 4

BRNO
RB3 Sopouch Jaroslav Ing. Brno 2012 p.s. 18,6 1
DO4 Sopouch Jaroslav Ing. Brno 2012 16,8 11
OČ3 Vinohradský hrozen o.s. Brno - Vinohrady 2009 Zw+MP+Ne 19,2 Šampion 12
OČ4 Vinohradský hrozen o.s. Brno - Vinohrady 2011 Zw+MP+Ne 18,8 B 12

BRUMOVICE
CM9 Krátký Milan Brumovice 2011 18 12
FR11 Vinařství Jakubčík Brumovice 2011 p.s. 19 Z 10
OČ16 Vinařství Jakubčík Brumovice 2011 vzh Merlot 18,3 7
RV18 Herzán V. Ing. Brumovice 2010 18 2
SV25 Herzán V. Ing. Brumovice 2012 18,6 8
RM15 Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 2011 vzh 18,7 9
RB16 Charvát Petr Brumovice 66 2012 17,4 1
CM8 Charvát Petr Brumovice 66 2012 18,8 B 12
RV17 Rod. Vinařství Ševela Brumovice 77 2011 p.s. 18,2 2
RR21 Rod. Vinařství Ševela Brumovice 77 2011 p.s. 18,3 3

Stránka 1

Katalog řazený podle obcí:

11



dle obcí

SV24 Rod. Vinařství Ševela Brumovice 77 2011 p.s. 19 Z 8
FR13 Konečný Martin Hovorany 320 2012 18,9 Cezava 10

CHRLICE
CH2 Koukal Otto Chrlice 2012 vzh 18,7 5
CH3 Němec J a T Chrlice 2011 18,7 Cezava 5
CH6 Bohumil Hunkes MVDr Chrlice 2011 18,8 Cezava B 5
MT3 Kaplan Jan Mgr. Chrlice 2012 19,1 VZ 2
NG7 Růžička Jan Chrlice 2012 17,6 6
RŠ5 Lacka J a P Chrlice 2011 p.s. 18,9 S 5
RŠ6 Hunkes Jiří Ing. Chrlice 2011 p.s. 18,6 5
RŠ8 Bartl Josef Chrlice 2010 vzh 17,8 5
RB2 Kaplan Jan Mgr. Chrlice 2012 vzh 18,8 B 1
RB7 Bohumil Hunkes MVdr Chrlice 2005 18,8 Cezava B 1
SG5 Šik a Hunkes Chrlice 2012 p.s. 19 6
RV6 Lacka J a P Chrlice 2011 18,8 B 2
RR13 Lacka J a P Chrlice 2009 p.s. 18,9 S 3
RR19 Bohumil Hunkes MVdr Chrlice 2009 18,8 Cezava B 3
TR2 Růžička Jan Chrlice 2012 p.s. 18 1
TR3 Šik a Hunkes Chrlice 2012 p.s. 17,6 1
AN7 Novotný Zdeněk Chrlice 2011 18,2 11
CM3 Kořínek Jan Chrlice 2012 17,8 12
CM4 Bartl Josef Chrlice 2011 p.s. 17,7 12
CS3 Koukal Otto Chrlice 2012 p.s. 18,8 B 12
RM10 Němec J a T Chrlice 2011 p.s. 18,9 S 9
RM11 Růžička Jan Chrlice 2008 18,3 9
RM13 Hunkes Jiří Ing. Chrlice 2011 18,4 9
OČ10 Kaplan Jan Mgr. Chrlice 2012 vzh Merlot 19 Z 7

KLOBOUKY U BRNA
DO1 Charvát Stanislav Klobouky u B. 807 2012 18,6 11
NG5 Dr. Čanderle Jiří Klobouky u Brna 2011 p.s. 18,6
RR1 Strouhal Old. Ml. Klobouky u Brna 2006 p.s. 18,9 S 3
FR1 Klement Pavel Klobouky u Brna 2010 18,1 10
RM2 Strouhal Old. Ml. Klobouky u Brna 2006 18,7 9
ZW1 Dr. Čanderle Jiří Klobouky u Brna 2007 p.s. Barrique 17,9 7
OČ1 Klement Pavel Klobouky u Brna 2010 Merlot 18,7 7
RR6 Dostál F. Klobouky u Brna 716 2011 17,9 3
SV5 Dostál F. Klobouky u Brna 716 2011 18 8
RM1 Charvát Stanislav Klobouky u Brna 807 2011 vzh 18,8 B 9
RR5 Malý Jan Klobouky u Brna 809 2011 p.s. 19,1 VZ 3
OB2 Malý Jan Klobouky u Brna 809 2010 Mor. Mušk. 19 Z 4

KRUMVÍŘ
RV5 Rozsypal Karel Krumvíř 2012 23 NM 18,2 2
FR4 Rozsypal Karel Krumvíř 2012 18,4 10
TR1 Drabálek Josef Krumvíř 102 2012 p.s. 18 1
SV6 Drabálek Josef Krumvíř 102 2012 17,9 8
NG6 Hradil Antonín Krumvíř 310 2012 p.s. 19 Z
AN6 Hradil Antonín Krumvíř 310 2012 17,8 11
CM1 Hradil Antonín Krumvíř 310 2012 18,7 12
DO3 Platný Fr. Krumvíř 363 2011 18,5 11
SV7 Platný Fr. Krumvíř 363 2011 18,6 8
SG1 Novák Václav Krumvíř 407 2005 p.s. 18,3 6
FR3 Schmied Mir. Krumvíř 53 2012 20 NM 17,1 10
RM8 Schmied Mir. Krumvíř 53 2012 vzh 18,7 9
RM9 Vitrhlík Miroslav Krumvíř 80 2011 18,5 9

MĚNÍN
RR23 Melo Václav Měnín 2011 18,5 3
CS5 Baxant Ladislav Měnín 2011 18,6 12
RM17 Melo Václav Měnín 2011 17,6 9
SV26 Mares Vojtěch Měnín 2012 18,4 8
CM11 Sedláček Adam Měnín 377 2012 18,7 12
OB17 Buchta Viktor Měnín 59 2010 Vz+Sg 18,7 Cezava 6
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MOUTNICE
CH11 Vinařství Rozařín Moutnice 2009 p.s. 18,7 Cezava 5
RŠ15 Vinařství Rozařín Moutnice 2009 vzh 18,7 Cezava 5
RV20 Vinařství Rozařín Moutnice 2009 p.s. 18,6 Cezava 2
VZ20 Vinařství Rozařín Moutnice 2012 18,4 Cezava 4
OB6 Novotný Jiří Ing. Moutnice 2004 Rb+Ng 18,6 Cezava 5
OB7 Novotný Jiří Ing. Moutnice 2011 kabinet MT+Sg 18,7 Cezava 6
OB8 Novotný Jiří Ing. Moutnice 2007 Rb+Ng 19 Cezava Z 5
SV9 Novotný Jiří Ing. Moutnice 2006 barrique 19 Cezava Z 8
SV10 Novotný Jiří Ing. Moutnice 2007 18,8 Cezava B 8
CH7 Žáček Stanislav Moutnice 110 2003 18,8 Cezava B 5
RŠ3 Žáček Stanislav Moutnice 110 2011 17,8 Cezava 5
RŠ4 Žáček Stanislav Moutnice 110 2012 18,6 Cezava 5
RR8 Žáček Stanislav Moutnice 110 2010 18,4 Cezava 3
RR9 Žáček Stanislav Moutnice 110 2012 18,6 Cezava 3
MP2 Žáček Stanislav Moutnice 110 2009 17,5 Cezava 10
ZW3 Žáček Stanislav Moutnice 110 2011 18,7 Cezava 7
ZW6 Žáček Stanislav Moutnice 110 2009 18,6 Cezava 7
OČ9 Žáček Stanislav Moutnice 110 2011 ZW+MP 18,2 Cezava 9
OČ11 Žáček Stanislav Moutnice 110 2009 Fr+MP 18,8 Cezava B 10
RB6 Ryšavý František Moutnice 199 2012 18,1 Cezava 1
CS7 Ryšavý František Moutnice 199 2011 18 Cezava 12
CH5 Nekvapil Aleš Moutnice 292 2011 18,6 Cezava 5
RB5 Nekvapil Aleš Moutnice 292 2011 18,6 Cezava 1
RR12 Nekvapil Aleš Moutnice 292 2011 18,6 Cezava 3
FR5 Nekvapil Aleš Moutnice 292 2011 19 Cezava Z 10
ZW8 Nekvapil Aleš Moutnice 292 2011 18,2 Cezava 7
VZ8 Jedlička Miroslav Moutnice 300 2005 vzh 19,1 VZ 4
ZW2 Jedlička Miroslav Moutnice 300 2005 p.s. 19 Cezava Z 7
CH10 Dohnálek Alois Moutnice 304 2010 p.s. 19 Cezava Z 5
RŠ13 Dohnálek Alois Moutnice 304 2010 p.s. 18,7 Cezava 5
RŠ14 Dohnálek Alois Moutnice 304 2009 vzh 18,7 Cezava 5
VZ19 Dohnálek Alois Moutnice 304 2009 p.s. 18 Cezava 4
FR15 Dohnálek Alois Moutnice 304 2007 18,8 Cezava B 10
FR16 Dohnálek Alois Moutnice 304 2009 18,3 Cezava 10
MT2 Žáček Pavel Moutnice 333 2012 p.s. 18 Cezava 2
OB3 Žáček Pavel Moutnice 333 2012 p.s. Sylván z. 18,4 Cezava 6
AN4 Žáček Pavel Moutnice 333 2012 18,9 S 11
FR2 Žáček Pavel Moutnice 333 2012 18,7 10
RM5 Elstar plus s.r.o. Moutnice 333 2011 p.s. 18,3 Cezava 9
OČ6 Žáček Pavel Moutnice 333 2012 Domina 18,3 Cezava 9
OČ7 Žáček Pavel Moutnice 333 2011 Merlot 18,8 Cezava B 7

NĚMČIČKY
SV13 Šalášek Jaroslav Němčičky 136 2011 18,6 8
OČ14 Šalášek Jaroslav Němčičky 136 2008 18,5 Sv+MP 9
DO6 Oslzlý František Němčičky 14 2012 18,3 11
ZW10 Oslzlý František Němčičky 14 2012 17 7
RB10 Hálek Jaroslav Němčičky 234 2012 vzh 18,5 1
RV10 Hálek Jaroslav Němčičky 234 2012 p.s. 17,3 2
FR7 Havlík Josef Němčičky 259 2009 vzh, barrique 17,1 10
MP3 Havlík Josef Němčičky 259 2009 p.s. 16,8 10
AN8 Stávek Filip Němčičky 267 2006 18,3 11
FR8 Stávek Filip Němčičky 267 2006 18,8 B 10
RV11 Kopřiva Boleslav Němčičky 55 2012 p.s. 17,5 2
ZW12 Kopřiva Boleslav Němčičky 55 ? kabinet 18,7 7

NESVAČILKA
RB11 Husák Pavel Nesvačilka 69 2011 p.s. 17,3 Cezava 1
RV12 Husák Pavel Nesvačilka 69 2012 p.s. 17,8 Cezava 2
ZW13 Husák Pavel Nesvačilka 69 2009 p.s. 17,5 Cezava 7

NIKOLČICE
CS6 Svoboda Ivo Nikolčice 259 2011 18,4 Cezava 12
NG9 Dostál Jiří Nikolčice 267 2012 p.s. 18,6 Cezava 6
DO8 Dostál Jiří Nikolčice 267 2012 p.s. 18,6 Cezava 11
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RM18 Klobása Vlastislav Ing. Nikolčice 59 2011 vzh, barrique 18,8 Cezava B 9
ZW17 Klobása Vlastislav Ing. Nikolčice 59 2011 vzh 19,2 Cezava Šampion 7

NOSISLAV
RV1 Kokrhel Jaromír Nosislav 2009 p.s. 18,6 2
VZ4 Rozek Kamil Nosislav 2012 vzh 19,1 VZ 4
CS2 Loskot Roman Ing. Nosislav 2011 23 NM 18,7 12
RM4 Kokrhel Jaromír Nosislav 2009 vzh 19 Z 9
RM6 Loskot Roman Ing. Nosislav 2010 p.s. 18,4 9
RR2 Měřínský Jiří Nosislav 339 2011 18 3
AN3 Laichman Rostislav Nosislav 361 2010+11 18,8 B 11
RR4 Pich Frant. Ing. Nosislav 393 2012 18,7 3
RR3 Hlaváček Miroslav Nosislav 402 2011 vzh, 25 NM 18,9 S 3
OČ5 Hlaváček Miroslav Nosislav 402 2011 Sv+Zw 18,6 9
CH1 Vinařství Karel Válka Nosislav 428 2008 vzh 18,4 5
CS1 Vinařství Karel Válka Nosislav 428 2009 vzh 18,6 12
RŠ2 Hasala Karel Nosislav 50 2011 p.s. 18,3 5
SV4 Hasala Karel Nosislav 50 2011 p.s. 18,9 S 8

OŘECHOV
CH8 Urban Jan Ořechov 2011 p.s. 18,9 S 5
MT5 Hadač Jaroslav Ořechov 2009 19 Z 2
TR4 Soukal Miloslav Ořechov 2008 17,9 1
VZ17 Sobotka Ing. Ořechov 2008 18,5 4
OB16 Hadač Jaroslav Ořechov 2009 Pálava 18,7 1
CM7 Smištík Pavel Ořechov 2011 18,7 12
DO7 Smištík Pavel Ořechov 2012 18,2 11
FR10 Urban Jan Ořechov 2012 18,4 10
RM16 Sobotka Ing. Ořechov 2008 18,4 9
ZW14 Soukal Miloslav Ořechov 2009 18,6 7
ZW16 Hadač Jaroslav Ořechov 2009 18,8 B 7
OČ15 Smištík Pavel Ořechov 2012 vzh Merlot 17,9 7

POHOŘELICE
RB4 Hladil Josef Pohořelice ? 18,7 1
RB19 Schimmerle Jan Pohořelice 2010 19,1 VZ 1
RV19 Schimmerle Jan Pohořelice 2007 17,9 2
VZ9 Hladil Josef Pohořelice 1989 19 Z 4
OB4 Vavřík Miroslav Pohořelice 2010 p.s. Hibernal 17,5 3
DO5 Kincl Vladimír Pohořelice 2008 p.s. 17,2 11

SOKOLNICE
CH9 Kučera Michal Sokolnice 2011 p.s. 18,6 5
NG10 Životský Jakub Sokolnice 2010 19,1 VZ 6
SG11 Životský Petr Sokolnice 2009 p.s. 17,8 6
RV15 Životský Petr Sokolnice 2011 p.s. 17,1 2
VZ14 Životský Oldřich Sokolnice 2011 p.s. 18,4 4
OB13 Životský Jakub Sokolnice 2008 sm. Bílá 18,9 S 2
OB18 Umlášek Josef Sokolnice 1995 Ng+MM 19,1 VZ 2
ROS4 Kučera Michal Sokolnice 2012 kabinet Rose cuvée 18,5 4
MP4 Životský Petr Sokolnice 2008 18,3 10
SV17 Životský Oldřich Sokolnice 2011 p.s. barq 18,6 8
SV18 Životský Jakub Sokolnice 2007 18,1 8
OČ20 Kratochvíl František Sokolnice 2012 kabinet MP+Sv 18,9 S 10

SYROVICE
RV9 Suchánek Oto Syrovice 2012 18 2
RR17 Suchánek Oto Syrovice 2012 18,1 3
VZ11 Šoustal Milan Ing. Syrovice 2011 p.s. 17,9 4
VZ12 Procházka Milan Syrovice 2012 18,5 4
SV12 Šoustal Milan Ing. Syrovice 2012 p.s. 18 8
OČ13 Procházka Milan Syrovice 2009 Sv+And 17,2 9

ŠITBOŘICE
RM7 Šabata Martin Šitbořice 2012 vzh, barrique 19,1 VZ 9
OČ8 Šabata Martin Šitbořice 2012 vzh Merlot 18,6 7
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RB1 Novotný Jaroslav Šitbořice 118 2009 vzh 18,6 1
RR7 Novotný Jaroslav Šitbořice 118 2009 vzh 19 Z 3
SG2 Bečka Zdeněk Šitbořice 48 2012 vzh 18,7 6
VZ7 Bečka Zdeněk Šitbořice 48 2012 p.s. 18,9 S 4
RV4 Káňa Jiří Ing. Šitbořice 589 2012 p.s. 18,8 B 2
AN5 Němeček Milan Šitbořice 592 2010 p.s. 19 Z 11
RV3 Hanák František Šitbořice 89 2011 p.s. 18,6 2
VZ6 Hanák František Šitbořice 89 2010 17,9 4

TELNICE
RV16 Kopeček František Ing. Telnice 2012 17,1 2
RR20 Plíhal Zdeněk Telnice 2012 17,9 3
VZ15 Ryšavý Jan Telnice 2007 18,5 4
AN10 Zeman Vladimír Telnice 2012 18,2 11
AN11 Sklenář Petr Telnice 2010 18,5 11
AN12 Kopeček František Ing. Telnice 2011 17,1 11
RM14 Radvan František Telnice 2009 18,1 9
SV22 Švehlík Zbyněk Telnice 2010 17,7 8
SV23 Švehlík Zbyněk Telnice 2012 17,8 8
ZW15 Ryšavý Jan Telnice 2009 18,7 7
OČ17 Hytych Jan Telnice 2012 An+Fr+RM 17,8 11

TĚŠANY
RŠ7 Husák Pavel Těšany 2011 25 NM 18,8 B 5
RV13 Husák Pavel st. Těšany 138 2010 p.s. 18,7 Cezava 2
FR9 Husák Pavel Těšany 138 2011 p.s. 18 10
SV14 Husák Pavel, st, Těšany 138 2007 p.s. 18,8 Cezava B 8

ÚJEZD U BRNA
RŠ1 Havlátovi Frant a Vlaďka Újezd u Brna 2012 18,6 Cezava 5
ROS2 Havlátovi Frant a Vlaďka Újezd u Brna 2012 Sv + CM 18,7 Cezava 4
NG2 Eliášovi A  a R Újezd u Brna 2012 18,4 Cezava 6
NG4 Kyselka Václav Újezd u Brna 2012 18,6 Cezava 6
VZ5* Kyselka Václav Újezd u Brna 2012 18,5 4
AN2 Kroupa Marek Újezd u Brna 2011 18,2 Cezava 11
SV3 Eliášovi A  a R Újezd u Brna 2010 18,4 Cezava 8
MP1 Suchomel Oldřich Újezd u Brna 245 2011 18,7 Cezava 10
RM3 Suchomel Oldřich Újezd u Brna 245 2005 p.s. 18,3 Cezava 9
NG1 Sedláček K. Újezd u Brna 478 2012 18,7 Cezava 6
ROS1 Florián Miroslav Újezd u Brna 533 2011 Resistent 18,7 4
VZ1 Dobrovolný Jan Újezd u Brna 560 2011 vzh 18,8 Cezava B 4
SV1 Formánek Evžen Újezd u Brna 889 2011 18,2 Cezava 8
AN1 Ing. Streit Jan Újezd u Brna 899 2012 17,4 Cezava 11

VELKÉ NĚMČICE
AN9 Růžička Václav Velké Němčice 118 2012 19,1 VZ 11
CM5 Růžička Václav Velké Němčice 118 2012 18,8 B 12
CM6 Růžička Václav Velké Němčice 118 2011 18,7 12
CH4 Helma Jaroslav Velké Němčice 193 2010 vzh 18,5 5
RR10 Helma Jaroslav Velké Němčice 193 2011 p.s. 18,4 3
RV7 Mrkvica Miroslav Velké Němčice 446 2012 p.s. 18,4 2
ZW5 Mrkvica Miroslav Velké Němčice 446 2012 18,6 7
RM12 Nečas Radek Velké Němčice 47 2012 p.s. 19 Z 9
ZW4 Nečas Radek Velké Němčice 47 2012 p.s. 18 7
RR14 Richter Jaromír Velké Němčice 481 2002 p.s. 18,8 B 3
RR15 Šabata František Velké Němčice 524 2012 18,8 B 3
ZW11 Šabata Miloš Velké Němčice 7 2011 18,5 7

VINIČNÉ ŠUMICE
VZ10 Řiháček František Viničné Šumice 2012 18,2 4
OB9 Vinařství u Křížů Viničné Šumice 2011 Sylván z. 17,5 6
OB10 Vinařství u Křížů Viničné Šumice 2012 Velt.č.rané 18,2 4
ROS3 Řiháček František Viničné Šumice 2012 Frankovka 18,6 4
SV11 Vinařství u Křížů Viničné Šumice 2011 18,7 8
OČ12 Řiháček František Viničné Šumice 2012 Syrah 18,6
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VRANOVICE
MT4 Faron Josef Vranovice 2011 p.s. 19 Z 2
RB13 Mrkvica Luboš Vranovice 2011 p.s. 17,4 1
SG7 Vybíral Jan Vranovice 2006 p.s. 18,6 6
SG8 Pezlar Jaroslav Vranovice 2008 p.s. 18,9 S 6
RV14 Celnar Luboš Vranovice 2011 p.s. 19,1 VZ 2
RR16 Hladík Jiří Vranovice 2011 p.s. 18,6 3
VZ13 Škamrada Petr Vranovice 2011 p.s. 19 Z 4
OB11 Ondroušek Jar. Vranovice 2007 24NM Aurelius 19 Z 3
SV15 Helikar Jan Ing. Vranovice 2011 18,4 8
SV16 Fridrich Petr Vranovice 2011 18,6 8
RŠ10 Šich Jan Vranovice 335 2011 18,6 5
SG9 Košíček Jiří Vranovice 610 2012 vzh 18,8 B 6

ŽABČICE
NG8 Svoboda Jaroslav Žabčice 2011 18,8 B 6
RŠ12 Kelbl Vladimír Žabčice 2011 vzh 18,7 5
RB14 Svoboda Jaroslav Žabčice 2009 18,6 1
RB15 Matzka Lad. Žabčice 2010 p.s. 19 Z 1
RR22 Flodr František Žabčice 2009 vzh 18,2 3
OB14 Šich  Slavomír Žabčice 2010 p.s. Pálava 18,9 S 1
OB15 Měřínský R., Ing. Žabčice 2011 p.s. Hibernal 18,8 B 3
CM10 Měřínský R., Ing. Žabčice 2011 p.s. 18,4 12
MP5 Kelbl Vladimír Žabčice 2011 18 10
SV19 Matzka Lad. Žabčice 2011 18,9 S 8
SV20 Šich  Slavomír Žabčice 2010 18,8 B 8
TR6 Flodr Zdeněk Žabčice 2009 vzh 19,2 Šampion 1
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